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LOOKBOOK

Vi har samlat ett brett utbud av produkter i vår lookbook, fylld med 
inspiration för alla dina behov.  

Utforska allt från trycksaker till unika reklamprodukter. 
Vi löser i princip allt inom tryck! 

Varje produkt har en QR-kod som tar dig direkt till 
aktuell produktkategori. 

Dessa bilder är ett urval av vårt sortiment men vi har oftast flera 
hundra olika varianter av våra produkter. 

Hoppas vår lookbook kan komma till hands när inspirationen 
behövs som mest. 

Du når oss alltid på 0771 - 66 66 00 & via mail på info@tryckakuten.se 
vid ev frågor eller hjälp. 

Trevlig läsning!



PROFILREKLAM

Profilreklam är ett effektivt sätt att stärka ditt varumärke och öka 
igenkänning hos kunder och samarbetspartners.  

Vårt utbud av profilreklam omfattar allt från kläder och accessoarer 
till pennor, muggar och andra användbara produkter som kan prydas 

med din logotyp.  

Dessa produkter är perfekta att använda vid företagsevent, mässor, 
eller som giveaways i marknadsföringskampanjer.  

Genom att distribuera profilreklam ökar du inte bara din synlighet, 
utan skapar också en positiv association till ditt varumärke.  

Det är ett kraftfullt verktyg för att bygga långvariga relationer och 
lojalitet.



SKRIVBORDSTILLBEHÖR 
Till anställda, konferenser, mässor eller som giveaway. 

Anteckningsböcker, linjaler, post-it, musmattor, miniräknare m.m

https://tryckakuten.se/product-category/profilreklam/smpfc_mc6/


VATTENFLASKOR 
Vattenflaskor till alla tillfällen. Sport, friluftsliv eller kontor. 

Finns i plast, PET-g, aluminium eller miljövänliga material.

https://tryckakuten.se/product-category/profilreklam/smpfc_mc4/smpfc_sc45/


MUGGAR 
Massor av varianter för kaffe, te eller espresso. 

Snygga till lunchrummet eller bjud på en kopp på mässan.

https://tryckakuten.se/product-category/profilreklam/smpfc_mc4/smpfc_sc233/


KASSAR 
Tygkassar och shoppingkassar i flera olika varianter. 

Passar perfekt till goodiebag, sälja i butik eller ge till kunder och 
anställda. 

https://tryckakuten.se/product-category/profilreklam/smpfc_mc3/smpfc_sc34/


TEKNIK 
Laddare, kablar, powerbanks, skal, hållare, hörlurar, högtalare m.m. 

Perfekta giveaways till kunder och personal.

https://tryckakuten.se/product-category/profilreklam/smpfc_mc7/


SPORT & FRITID 
Produkter som passar när som helst. 

Solglasögon till sommarfesten eller resetillbehör till företagsresan.

https://tryckakuten.se/product-category/profilreklam/smpfc_mc11/


TERMOSAR 
En stor termos eller en termosmugg? 

Väldigt uppskattat som giveaway bland kunder och anställda.

https://tryckakuten.se/product-category/profilreklam/smpfc_mc4/


REKLAMPENNOR 
Pennor behövs i alla sammanhang.  

I receptionen, på kontorsrummet, på mässan, i butiken. 
Ja överallt. Vi har flera hundra olika modeller.

https://tryckakuten.se/product-category/profilreklam/smpfc_mc5/


PARAPLYER 
Ge bort ett paraply och få gratis reklam på stan. 

Låneparaply på kontoret brukar även vara mycket uppskattat.

https://tryckakuten.se/product-category/profilreklam/smpfc_mc8/


REKLAMGODIS 
Bjud på en chokladbit på mässan eller varför inte fylla en skål 

med karameller i receptionen vid er entré. 
Vi har även tuggummi, tablettaskar och godispåsar.

https://tryckakuten.se/?s=godis&post_type=product&title=1&excerpt=1&content=1&categories=1&attributes=1&tags=1&sku=1&ixwps=1


REKLAMDRYCK 
Vatten, energidryck eller läsk? 

Bjud på en törstsläckare med er egen dryck. 
Perfekt produkt för mässor, möten eller konferenser.

https://tryckakuten.se/product-category/inspiration/massa-event/


PAPPERSTRYCK

Vi erbjuder högkvalitativt papperstryck för en mängd olika produkter 
som visitkort, offertmappar, broschyrer, affischer, dekaler, foldrar och 

flyers.  

Med snabba leveranser och ett brett utbud av papper kan vi 
anpassa varje trycksak efter dina behov, oavsett om du söker något 

exklusivt eller mer vardagligt. 

Papperstryck har flera fördelar jämfört med digitalt material. 
Tryckta produkter ger en fysisk närvaro som skapar en mer personlig 
och bestående upplevelse. De är lättillgängliga utan behov av teknik 

och ger intrycket av seriositet och kvalitet. 

Trycksaker kan enkelt delas och sparas längre, vilket gör dem till ett 
effektivt verktyg för att bygga varumärkeskännedom.



AFFISCHER 
Vi erbjuder affischer i alla storlekar på många olika papper. 

Behövs en enstaka till mässan eller en stor upplaga? 
Vi löser det!

https://tryckakuten.se/product-category/papperstryck/affischer-med-tryck/


SKRIVBLOCK 
En perfekt produkt till konferensen, mötet eller till utesäljare. 

Kan anpassas med önskat antal sidor och format.

https://tryckakuten.se/product-category/papperstryck/skrivblock-med-tryck/


BORDSRYTTARE 
Perfekt till baren eller restaurangen som menyer. 

Information på hotellrummet eller allmän info på passande ställen.

https://tryckakuten.se/product-category/papperstryck/bordsryttare-med-tryck/


DÖRRHÄNGARE 
Till hotellet en självklarhet men vi har även bilverkstäder som hänger

en hälsning på backspegeln efter t.ex en service. 
Passar många olika tillfällen.

https://tryckakuten.se/product-category/papperstryck/dorrhangare/


PAPPERSKASSAR 
Mängder med modeller och storlekar. 

Låt dina kunder marknadsföra dig på stan. 
Perfekt till butiker eller som goodiebag.

https://tryckakuten.se/product-category/papperstryck/smpfc_sc254/


FLYERS 
Flyers eller reklamblad är en av världens mest vanliga trycksaker. 

Förmedla ditt budskap på ett enkelt och effektivt sätt. 
Populärt att lägga i paket vid e-handel.

https://tryckakuten.se/product-category/papperstryck/flyers-med-tryck/


FOLDRAR 
En vikt flyer för snygg presentation. 

Passar som menyer eller som säljmaterial. 
Tunt eller exklusivt papper.

https://tryckakuten.se/product-category/papperstryck/foldrar-med-tryck/


FÖRPACKNINGAR 
Behöver du en förpackning till en produkt eller till

take-awaymat? Vi har massor av varianter.

https://tryckakuten.se/product-category/papperstryck/forpackningar-med-tryck/


KUVERT 
Skicka dina dokument med stil. 

Ditt varumärke följer med ända fram till mottagaren. 
Perfekt till dokument, fakturor och varuprover.

https://tryckakuten.se/product-category/papperstryck/kuvert-med-tryck/


VISITKORT 
Fortfarande en mycket trevlig gest att lämna ett visitkort. 

Tryck en qr-kod på så mottagaren enkelt kan spara dina uppgifter. 
Vi har både enkla varianter och exklusiva.

https://tryckakuten.se/product-category/papperstryck/visitkort-med-tryck/


STICKERS & ETIKETTER 
Behöver du märka upp dina produkter? 

VI erbjuder dekaler och stickers på rulle, figurskurna eller en och en. 
Även enkla etiketter och olika typer av klister till alla ändamål.

https://tryckakuten.se/product-category/papperstryck/stickers/


STORBILD & DISPLAY

Våra displaysystem och storbildsprodukter är perfekta för mässor, 
skyltning och kampanjer.  

De erbjuder hög synlighet och fångar uppmärksamheten på avstånd, 
vilket gör dem idealiska för att marknadsföra ditt varumärke eller 

budskap.  

Oavsett om du behöver lösningar för inom- eller utomhusbruk 
levererar vi snabbt och skräddarsyr efter dina behov, för att 

säkerställa att din kommunikation alltid når fram på bästa sätt.



MONTERVÄGGAR 
Smidiga monterväggar som enkelt monteras på några minuter. 

Finns i olika former och storlekar. Passar mässor, foajéer eller utesälj.

https://tryckakuten.se/product-category/displaysystem/massvaggar-med-tryck/


BEACHFLAGGOR 
Klassiker som passar både på event, golfbanan och utanför din entré. 

Finns mängder med markfästen som passar alla underlag.

https://tryckakuten.se/product-category/displaysystem/beachflagga-med-tryck/


BANNERSYSTEM 
Behöver du synas men kan inte sätta ditt budskap på en vägg? 

Vi har system som passar överallt.

https://tryckakuten.se/product-category/displaysystem/bannersystem/


MONTERDISKAR 
Ska du på mässa och behöver ett snyggt portabelt bord? 

Tryck och hyllor för säljmaterial ingår.

https://tryckakuten.se/product-category/displaysystem/massbord-med-tryck/


FORDON & FÖNSTERDEKOR 
VIll du ha ditt varumärke på din bil eller i ditt fönster? 

Vi levererar utskuren vinyl i valfri form.

https://tryckakuten.se/product-category/displaysystem/fordon-fonsterdekor/


REKLAMTÄLT 
Jobbar ni med utesälj på gator och torg eller ska deltaga på ett

event är ett reklamtält en perfekt inramning. 
Går att få i fullfärgstryck och med väggar.

https://tryckakuten.se/product-category/displaysystem/reklamtalt-med-tryck/


ROLLUPS 
Den absolut mest populära displayprodukten som finns. 

Enkel att använda och ger stor exponering på kort tid. 
Finns i olika storlekar.

https://tryckakuten.se/product-category/displaysystem/rollups-med-tryck/


SKIVMATERIAL 
Våra skivmaterial passar perfekt som skyltar både inne och ute. 

Forex, kapaskivor, alu-dibond, m.m.

https://tryckakuten.se/product-category/displaysystem/skivmaterial-med-tryck/


BACKFLAGS 
En effektiv reklambärare på tex festivaler och events. 

Visa att du finns var du vill. 

https://tryckakuten.se/product-category/displaysystem/backflag-med-tryck/


VEPOR & BANDEROLLER 
Stora tryck som passar perfekt till ev kampanjer. 

Enkla att byta ut och kan levereras med öljetter eller kederlist. 

https://tryckakuten.se/product-category/displaysystem/banderoller-med-tryck/


FLEXWALL 
Behöver du en montervägg med unikt mått? 

Vår Flexwall kan du beställa i vilken storlek du vill. 

https://tryckakuten.se/product/flex-wall-med-tryck/


Vårt textiltryck erbjuder ett brett utbud av trycktekniker för att möta 
dina behov. 

Vi trycker på de flesta material och kan skapa både detaljerade  
designer och större upplagor med precision.  

Med tekniker som screentryck, DTG (direkt till plagg), transfertryck och 
brodyr är vi flexibla nog att anpassa oss till just ditt projekt, oavsett om 

det är för kläder, accessoarer eller större textilprodukter. 

Vi hjälper dig att hitta rätt lösning för att få fram den färg, känsla och 
kvalitet som bäst lyfter ditt varumärke.

TEXTILTRYCK



TSHIRTS 
Mängder med modeller för både dam och herr. 

Ekologisk bomull eller sportpolyester. 

https://tryckakuten.se/product-category/textiltryck/smpfc_sc15/


PIKÉSKJORTOR 
Både dam- och herrmodeller. 

Allt från enkla till exklusiva modeller. 

https://tryckakuten.se/product-category/textiltryck/smpfc_sc205/


SWEATSHIRTS 
Långärmade sweatshirts i dam- och 

herrmodell. 
Massor av olika modeller i alla prisklasser. 

https://tryckakuten.se/product-category/textiltryck/smpfc_sc206/


HOODIES 
Snygga hoodies i dam- och 

herrmodell. 
Med eller utan dragkedja och ficka. 

https://tryckakuten.se/product-category/textiltryck/smpfc_sc239/


SKJORTOR 
Snygga skjortor i dam- och 

herrmodell. 
Perfekt till mässan eller på jobbet. 

https://tryckakuten.se/product-category/textiltryck/smpfc_sc202/


JACKOR 
Snygga jackor i dam- och 

herrmodell. 
Skaljacka, dun eller tålig mot regn?  

https://tryckakuten.se/product-category/textiltryck/smpfc_sc203/


VÄSTAR 
Snygga västar i dam- och herrmodell. 

Perfekt till anställda eller kunder. 

https://tryckakuten.se/product-category/textiltryck/smpfc_sc204/


KEPSAR 
Snygga kepsar i olika modeller 

Perfekt giveaway till anställda och personal. 

https://tryckakuten.se/product-category/textiltryck/smpfc_sc246/


MÖSSOR 
Snygga mössor i olika modeller 

Perfekt giveaway till anställda och personal. 

https://tryckakuten.se/product-category/textiltryck/smpfc_sc247/


SPORTKLÄDER 
Löparjackor, sporttröjor, shorts m.m 

Dags att dra igång en företagsjogg? 

https://tryckakuten.se/product-category/textiltryck/sportklader/


Ska vi följa varandra på Instagram? 
Följ oss så följer vi er direkt tillbaka! 



Kampanjer och rabatter ? 

Gå gärna med i vårt nyhetsbrev så missar du inget. 
Vi skickar inte mail ofta men när vi gör det är det garanterat något du 

inte vill missa! 



TRYCKAKUTEN SVERIGE AB
www.tryckakuten.se
info@tryckakuten.se

0771 - 66 66 00 


